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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01818009Q

2. Data e Regjistrimit 18/06/2020
3. Emri i Subjektit IClima Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Vaqarr, Zona 
Kadastrale 3712, nr Pasurie 6/15, Njesia Strukturore VA/45 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne Fushen Ndertimit :.Projektimi, furnizimi dhe instalimi 

lirnpiahteve teknologjike dhe mekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe 
rregullimi i impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impianteve elektrike speciale, impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te tjera te 
percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga 
institucionet perkatese.Ne Fushen e Tregtise dhe Transportit: 
Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te tjereve. 
Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime 
instalimi apo tregtimi per te trete te materialeve, pajisjeve, 
makinerive dhe aksesoreve per impiante teknologjike dhe 
mekanike, kondicionimi, ventilimi,ngrohje, hidrosanitaredhe 
mbrojtjes nga zjarri, impiante te trajtimit dhe pastrimit te ujit, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
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dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe 
kontrolli, materiale dhe pajisje elektrike dhe elekrronike, etj. 
Veprimtari ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice te 
naftes, te te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te naftes, 
vajrave minerale te paperpunuara dhe te hidrokarbureve. 
Blerjen, importimin, ekportimin dhe tregtine me shumice dhe 
pakice te naftes, te gjitha produkteve dhe nenprodukteve te 
naftes, vajrave minerale te paperpunuara dhe te 
hidrokarbureve. Blerjen, importimin, transportin dhe per 
llogari te te treteve , depozitimin, perzierjen, trajtimin, 
shitjen, shperndarjen me shumice dhe pakice te produkteve 
te naftes dhe naftokimike, gazit, lubrifikanteve duke 
perfshire dhe bitumet. Shitblerjen, qiradhenien projektimin 
dhe administrimin e impianteve e depozitave per naften, 
gazin, lubrifikantet, bitumet, etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te realizohet qellimi 
perkates, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter qe 
perfshihet ne fushen e Turizmit, ndertimit, ne fushen e 
minierave, te financave, te energjitikes, ne fushen e 
kontraktimit, te tregtise benda dh jashte vendit, ne 
shendetesi, ne sektorin farmaceutik, aktivitete ne porte detare 
dhe biznesin e Marines, transport, konsultime ne fusha te 
ndryshme. Te realizoje cdo lloje transaksioni ne lidhje me 
pausrite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari komericiale, flnanciare, qiraje hipoteke apo 
pengu, te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme 
per te arritur qellimin e Shoqerise, aktivitete publikuese dhe 
reklamuese, te marre pjese ne cdo entitet tjete ligjor, i cili 
ushtron veprimtari te njejte ose te perafert me shoqerine ne 
Shqiperi dhe jashte saj, te kooperoje, bleje dh te shkrihet me 
kompani te tjera, te kooperoje me cdo individ apo entitet 
ligjor, te krijoje dege ose zyra brenda Shqiperise ose jashte 
saj, te perfaqesoje shoqeri te ndryshme shqiptare apo te huaja 
qe kane. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme^qe* do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Gjithashtu, brenda kufljve te percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
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reale.Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike.
Edison Teli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaritaJaupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LaertShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: IClima@info.al  
Telefon: 0692369356  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522975-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2995248-C694-4678-939D-60430AE569BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3BAA93-B918-4736-BEF4-81E3E23B9847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85008D7E-C116-4A08-95FF-91F4389CCF79
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


